Menandri fragmentum, quod est apud Meinekium p. 43. emendandum censeo
hoc modo:

οὐ δεῖ γὰρ ἀδικεῖν τοὺς ικέτας, ἄλλως τε καὶ
ὅταν μετ' ἀγγοῖς τι, μὴ πονηρίᾳ,
πταιστῶσιν· αἰσχρόν ἐστι τοῦτο γὰρ πάνυ.

ubi v. 2. vulgatum est *εὐνοῖς*. Per occasionem corrigam Plutarchi verba in Comparatione Alcib. cum Coriol. c. 2. Vol. I. p. 381, 21. Schaeff. ἔπειτα πολλαῖς πρεσβεῖαις καὶ δέησεσι μίσιν ἵωμένων ὁργὴν καὶ ἀνίαν οὐ τεγχθεῖς etc. ubi nec ἀνίαν nec ἀνοίαν, quod habent alii, verum est, sed ἀγγοῖαν. Sed confusionis illius quum possim plura, unum insuper exemplum afferam, ut doctorum studia ad pulcherrimum lyrici poetae fragmentum convertam, quod sub Hermolochi nescio cuius sive Hermolai nomine latet apud Stobaeum Vol. III. p. 256. Verba haec sunt: 'Ατέκμαρτος ὁ πᾶς βίος οὐδὲν ἔχων πιστὸν πλανᾶται συντυχίαις' ἐλπὶς δὲ φρένας παραθαρσύνει· τὸ δὲ μέλλον ἀκριβῶς οἶδεν οὐδεὶς [οὐδὲ] ὁ Θάνατος ὅπῃ φέρεται· Θεός δὲ πάντας ἐν κινδύνοις θυντούς κυβεργᾷ, ἀντιπνέει δὲ πολλάκις εὐτυχίας δεινά τις αὔξει. Quae mihi quidem ita comparata videntur, non ut imitationem quandam poetæ, quod visum est Jacobso ad Anthol. Gr. T. X. p. 249. sed integrum ipsius poetæ ἔντιν haberi contendam. Cedunt autem verba velut sua sponte in numeros et versus, quibus descripta quandam fuerunt.

Ατέκμαρτος [Βροτῶν]

ὁ πᾶς βίος, οὐδὲν ἔχων πιστὸν, πλανᾶται συντυχίαις.

ἐλπὶς δὲ φρένας παραθαρσύνει· τὸ δὲ μέλλον ἀκριβῶς οἶδεν οὐδεὶς θυντὸς ὅπῃ φέρεται·

Θεός τιν' ἀντάσσεται κινδύνοισιν θύνεις κυβεργᾷ,
ἀντιπνέει δὲ πολλάκις εὐτυχίας δεινά τις αὔξει.

Quintum versum aliquo modo correxi, non quo sic scriptum a poeta putarem, sed ut sententia constaret: quae mihi videtur talis fuisse, qualis est apud Horatium Carm. I. 34, 12.

Mutare, et insignem attenuat deus,
Obscura promens.

vel apud Euripidem in Heraclidis v. 613, 614.

τὸν μὲν ἀφ' ὑψηλῶν Βρεσχὴν φέντε,
τὸν δὲ ἀνάγων*) εὐδαιμονα τεύχει.

item in Archelai fr. 26. Telephi fr. 25. inc. 108. Sophoclis fr. 518. Dind. Lucillii Epigr. CXIX. Palladae Epigr. LXX. (Anal. Br. T. II. p. 342. 431.) Ceterum non indignum esse illud fragmentum, quod supra posui, Simonideo ingenio concedent, ut opinor, qui illius poetae reliquias tractaverunt: in quibus permulta de humani generis imbecillitate dicta reperias. Ut in fragm. XIV. Gaisf. quod ita restituendum videtur:

οὐλίγον μὲν κάρτος, ἀπεγκτοι δὲ μελιδόνες [ἀγδεῶν].
οἰῶνι δὲ ἐν παύρῳ πόνος αἱμφὶ πόνω.
πᾶσι δὲ ἄφυκτος ὅμως ἐπινέμαται θάνατος:
κείνου γὰρ οἴσον λάχον οἵ τ' αγαθοί,
οἵστις τε κακός.

P. 239. καὶ τοὺς λάργους ἀπαξ εὗρον ποτε ἐν βεβρασμένους, καὶ τούτους ἐγέπηξα εἰς τὴν δεῦν ιερὰν τὴν πλησίον τῆς Θαλάττης. In primis verbis non immerito haesit Jacobsius, cuius duae exstant de hoc loco conjecturae, una in Not. ad Anthol. Palat. p. 384. καίτοι ταλάργους ἀπαξ εὗρον, altera in Diurnis Scholasticis a. 1833. p. 830. καίτοι λάργους ἀπαξ εὗρον. Utramque docte et ingeniose esse excogitata quid neget? sed tamen mihi fateor nondum neque ad credendum, neque ad eligendum inclinavisse sententiam. Interim eximamus ex hoc loco soloecismum, qui est in verbis εἰς τὴν δεῦν ιεράν, addendo ante ιεράν articulo, Eadem medicina eget Dio Cassius XLIX. c. 9. καὶ ή̄ χώρα ή̄ μὲν ἐγγὺς αὐτῆς ὑπὸ τῶν ὀπλισμένων, ή̄ δὲ ἄλλη προσεχής ὑπὸ τοῦ λοιποῦ ἐκατέρων ὅμιλου κατείχετο. Scrib. ή̄ δὲ ἄλλη ή̄ προσεχής. Et Lib. LIX. 5. καὶ γὰρ τάλλα τὰς τὴν ἐπιτήδευσιν αὐτῶν φέροντα αὐτός τε πολυτελέστατα ἐπὶ πάσῃ προφάσει καὶ διετίθει καὶ καθίστατο, —. Legendum videtur: καὶ γὰρ τάλλα τὰ τὰς τὴν έ. α. φ. αὐτός τε πολυτελέστατα καὶ ἐπὶ πάσῃ προφάσει διετίθει καὶ καθίστατο.